



ГЛАВА
городского округа Воскресенск
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023 № 34-ПГ

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Воскресенск Московской области от 20.08.2021 № 50-ПГ «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 28.09.2021 № 84-ПГ, от 22.02.2022 № 06-ПГ, от 22.04.2022 № 26-ПГ, от 23.08.2022 № 60-ПГ, от 10.01.2023 № 02-ПГ, от 17.02.2023 № 11-ПГ)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Воскресенск Московской области от 20.08.2021 № 50-ПГ «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 28.09.2021 № 84-ПГ, от 22.02.2022 № 06-ПГ, от 22.04.2022 № 26-ПГ, от 23.08.2022 № 60-ПГ, от 10.01.2023 № 02-ПГ, от 17.02.2023 № 11-ПГ), следующие изменения:

1.1. Позицию «Малкин А.В. - временно исполняющий полномочия Главы городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Малкин А.В. - Глава городского округа Воскресенск»;

позицию «Сайкина О.В. – первый заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Овсянкина Е.В. – первый заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск»;

позицию «Усов Э.А. – временно исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Усов Э.А. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск»;

позицию «Бахтов М.С. - заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Коротеева О.С. - заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск»;

позицию «Волошин А.Н. – директор Виноградовского филиала ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию)» заменить на позицию «Волошин А.Н. – исполняющий обязанности директора Виноградовского филиала ГКУ МО «Мособллес» (по согласованию)»;

позицию «Трояк В.Н. – начальник территориального отдела № 18 Главного управления содержания территорий Московской области (по согласованию)» заменить на позицию «Феоктистов С.С. – начальник территориального отдела № 18 Главного управления содержания территорий Московской области (по согласованию)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Воскресенск



А.В. Малкин